
議案第 61 号 

 

   令和 2 年度寒川町一般会計補正予算(第 7 号) 

 

令和 2 年度寒川町一般会計補正予算(第 7 号)は、次に定めるところによる。 

 (歳入歳出予算の補正) 

第 1 条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 303,133 千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ 21,914,244 千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

  令和 2 年 9 月 30 日提出 

 

寒川町長 木 村 俊 雄       
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第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項

16 県 支 出 金

県 補 助 金

18 寄 附 金

寄 附 金

                      歳             入             合             計

19 繰 入 金

基 金 繰 入 金
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1,221,001 23,033 1,244,034

295,895 23,033 318,928

62,437 100 62,537

62,437 100 62,537

570,889 280,000 850,889

570,889 280,000 850,889

21,611,111 303,133 21,914,244

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1

歳  出

款 項

2 総 務 費

総 務 管 理 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

4 衛 生 費

保 健 衛 生 費

7 商 工 費

商 工 費

10 教 育 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

中 学 校 費

保 健 体 育 費

                      歳            出            合            計

12 予 備 費

予 備 費
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7,591,085 100 7,591,185

7,141,532 100 7,141,632

6,038,752 6,491 6,045,243

2,975,246 4,647 2,979,893

3,063,506 1,844 3,065,350

1,458,116 35,625 1,493,741

409,607 35,625 445,232

483,202 240,000 723,202

483,202 240,000 723,202

2,004,650 12,162 2,016,812

274,904 3,015 277,919

845,696 △150 845,546

206,963 △490 206,473

270,866 9,787 280,653

72,487 8,755 81,242

72,487 8,755 81,242

21,611,111 303,133 21,914,244

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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令 和 2 年 度 

 

 

寒川町一般会計補正予算（第 7号）に関する説明書 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

16 県 支 出 金 1,221,001

18 寄 附 金 62,437

19 繰 入 金 570,889

歳　　入　　合　　計 21,611,111
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23,033 1,244,034

100 62,537

280,000 850,889

303,133 21,914,244

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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7,591,085 100

6,038,752 6,491

1,458,116 35,625

483,202 240,000

2,004,650 12,162

72,487 8,755

21,611,111 303,133

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

歳　　出　　合　　計

7 商 工 費

10 教 育 費

12 予 備 費
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7,591,185 100

6,045,243 1,880 4,611

1,493,741 21,153 14,472

723,202 240,000

2,016,812 12,162

81,242 8,755

21,914,244 23,033 100 280,000

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　考
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16 県支出金 1,221,001 23,033 1,244,034

2 県補助金 295,895 23,033 318,928

2 民生費県補助金 205,101 1,880 206,981

3 衛生費県補助金 6,047 21,153 27,200

18 寄附金 62,437 100 62,537

1 寄附金 62,437 100 62,537

1 総務寄附金 62,437 100 62,537

19 繰入金 570,889 280,000 850,889

1 基金繰入金 570,889 280,000 850,889

1 財政調整基金繰入金 518,572 280,000 798,572

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

4 児童福祉費補助金 1,880 新型コロナウイルス感染症緊急包括支援交付金 1,880

1 保健衛生費補助金 21,153 インフルエンザ予防接種事業費補助金 21,153

1 総務管理寄附金 100 まちづくり寄附金 100

1 財政調整基金繰入 280,000 財政調整基金繰入金 280,000
金

節

区　分
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 総務費 7,591,085 100 7,591,185 100

1 総務管理費 7,141,532 100 7,141,632 100

4 財政管理費 756,985 100 757,085 100

3 民生費 6,038,752 6,491 6,045,243 1,880 4,611

1 社会福祉費 2,975,246 4,647 2,979,893 4,647

3 老人福祉費 1,192,051 4,647 1,196,698 4,647

2 児童福祉費 3,063,506 1,844 3,065,350 1,880 △36

1 児童福祉総 544,682 1,844 546,526 1,880 △36

4 衛生費 1,458,116 35,625 1,493,741 21,153 14,472

1 保健衛生費 409,607 35,625 445,232 21,153 14,472

2 予防費 179,255 35,625 214,880 21,153 14,472

7 商工費 483,202 240,000 723,202 240,000

1 商工費 483,202 240,000 723,202 240,000

2 商工業振興 378,206 240,000 618,206 240,000
費

10 教育費 2,004,650 12,162 2,016,812 12,162

1 教育総務費 274,904 3,015 277,919 3,015

2 事務局費 235,501 3,015 238,516 3,015

2 小学校費 845,696 △150 845,546 △150

1 学校管理費 762,782 △150 762,632 △150

3 中学校費 206,963 △490 206,473 △490

務費

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

24 積 立 金 100 まちづくり基金積立金 100

12 委 託 料 4,647 新型コロナウイルス感染症対策事業費 4,647

10 需 用 費 1,046 子育て支援事業費 1,500

17 備 品 購 入 費 798

12 委 託 料 35,625 高齢者予防接種事業費 35,625

18 負担金､補助 240,000 新型コロナウイルス感染症対策事業費 240,000
及 び 交 付 金

11 役 務 費 △28 事務局経費 3,015

21 補 償 、 補 填 3,043
及 び 賠 償 金

8 旅 費 △15 健康管理経費 △135

12 委 託 料 △135

説　　明

児童発達支援事業費 344

節

区　  分 金　  額

特別支援教育推進事業費 △15
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 学校管理費 174,492 △490 174,002 △490

5 保健体育費 270,866 9,787 280,653 9,787

1 保健体育総 41,595 9,787 51,382 9,787
務費

12 予備費 72,487 8,755 81,242 8,755

1 予備費 72,487 8,755 81,242 8,755

1 予備費 72,487 8,755 81,242 8,755

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

8 旅 費 △170 健康管理経費 △320

12 委 託 料 △320

12 委 託 料 9,787 スポーツ活動推進事業費 9,787

予備費 8,755

節

区　  分 金　  額
説　　明

特別支援教育推進事業費 △170
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